
 

 
 
 

      

 

  Poznań, 20.04.2022 r. 

                               internet  
              (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania na „Serwis urządzeń instalacji klimatyzacji, wentylacji, agregatów 

chłodniczych i skraplających na terenie Poznania i Porażyna w 2022”.  

Nr sprawy 9/z/2022 

 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 
„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
-  dla zadania nr 2 -  ofertę nr 2 firmy: WERNER Sp. z o.o. Sp.k. ul. Fabianowska 188,  
   62-052  Komorniki z  ceną oferty brutto – 5 977,80 zł. 
   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 

-  dla zadania nr 5 -  ofertę nr 2 firmy: BOMAX TEY Sp. z o.o. ul. Szczepankowo 134,  
 61-313 Poznań z  ceną oferty brutto – 4 723,20 zł. 

   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 

-  dla zadania nr 6 - ofertę nr 3 firmy: Opal House Sp. z o.o., ul. Stawna 26 
   60-185 Skórzewo z ceną oferty brutto – 52 299,60 zł. zamówienie podstawowe.  
   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 

-  dla zadania nr 7 -  ofertę nr 2 firmy: WERNER Sp. z o.o. Sp.k. ul. Fabianowska 188,  
 62-052 Komorniki z  ceną oferty brutto – 8 979,00 zł. 

   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 

-  dla zadania nr 8 -  ofertę nr 2 firmy: WERNER Sp. z o.o. Sp.k. ul. Fabianowska 188,  
   62-052 Komorniki z  ceną oferty brutto – 4 797,00 zł. 
   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 



 
 

-  dla zadania nr 9 -  ofertę nr 2 firmy: WERNER Sp. z o.o. Sp.k. ul. Fabianowska 188,  
 62-052 Komorniki z  ceną oferty brutto – 11 143,80 zł. 

   Oferta otrzymuje 100,00 pkt. Jest to najtańsza oferta dla tego zadania. 
 

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcom w kryteriach oceny ofert wraz z łączną 

punktacją: 

Zadanie nr 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

unieważniono na podst. art. 255 ust. 2  - wszystkie złożone oferty  podlegały odrzuceniu 

 

Zadanie nr 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

2. WERNER Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Fabianowska 188 
62-052 Komorniki 

5 977,80 zł 100 pkt. 100 pkt. 

3. 

 

Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

 

7 158,60 zł 83,51 pkt. 83,51 pkt. 

 

Zadanie nr 3: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

unieważniono na podst. art. 255 ust. 2  - wszystkie złożone oferty  podlegały odrzuceniu. 

 

Zadanie nr 4: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

 

unieważniono na podst. art. 255 ust. 2  - wszystkie złożone oferty  podlegały odrzuceniu. 

 

 

 



 

 
 
 

Zadanie nr 5: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

1. 
BOMAX TEY Sp. z o.o. 

Ul. Szczepankowo 134 

61-313 Poznań 

4 723,20 zł. 100 pkt. 100 pkt. 

2. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Fabianowska 188 

62-052 Komorniki 

5 781,00 zł 81,70 pkt. 81,70 pkt. 

3. 
Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

Oferta odrzucona 

 

Zadanie nr 6: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

3. 
Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

52 299,60 zł 100 pkt. 100 pkt. 

 

Zadanie nr 7: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

2. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Fabianowska 188 

62-052 Komorniki 

8 979,00 zł 100 pkt. 100 pkt. 

3. 
Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

13 284,00 zł 67,59 pkt. 67,59 pkt. 

 

Zadanie nr 8: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

2. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Fabianowska 188 

62-052 Komorniki 

4 797,00 zł 100 pkt. 100 pkt. 

3. 
Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

5 018,40 zł 95,59 pkt. 95,59 pkt. 

 



 
 

Zadanie nr 9: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(100%) 

 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

1. 

BOMAX TEY Sp. z o.o. 

Ul. Szczepankowo 134 

61-313 Poznań 

19 409,40 zł. 57,41 pkt. 57,41 pkt. 

2. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Fabianowska 188 

62-052 Komorniki 

11 143,80 zł 100 pkt. 100 pkt. 

3. 
Opal House Sp. z o.o. 

Ul. Stawna 26 

60-185 Skórzewo 

29 249,40 zł 38,10 pkt. 38,10 pkt. 

 
Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy. 

      
  Z poważaniem 
 

KOMENDANT 
 

 
 
 

       ( - )  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


